
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační adresa)

VÝZVA K RD
Číslo 401/2020 - Pha

Uvedené číslo objednávky uvádéjte na veškeré
korespondenci.bodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka

Číslo ú

Dodavatel: Merck spoL s r.o.
Na Hřebenech I11718/10
140
Tel.:
IČO: 1862
Banlespoj.

Objednáváme a Vás: službu

ta základě RD č. 2020018
výměnu níže uvedeného spotřebního materiálu včetně provedení verifikace a sanitace systému u pracoviště
Praha a České Budějovice

Celková cena: 78 103,08 Kč s DPH.

PLATBA NA 1 FAKTURU ZA OBĚ STŘEDISKA S DODÁNÍM SERVISNÍCH PROTOKOLŮ.

Záruka
(més.)

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodání
nejpozdéji do

6 30. 9.2020

V případe prodaní pndÉM#ctlo s dodáním služby ve stnteané MM a odsáanenim zýáttnýcb a prokázaných vad, je pratevapd povinen zeptala kupupcinu za včas
nedodanou službu stiáuvni pokutu m výt 0.1 % z dodávky, ta kaídý započaty don prodaní, až da MiMtospínáni závazku a nebo odsbanSnf vady. Potud budou g
dodavatele zdmjteáiáho páíěni usedány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podá 5108 zákona i. 235/2004 Sb.. o dni z přidaná hodnoty, ve znáni pazdijUdi
předpřsú, bude Unsterstvo obrany při zasláni úplaty vidy poUiycrvat zdaUnkn způsobem zapttěnř daná pode S 109a tohoto zákona. U otyadiávak. Umě přesáhnou
částku 50 000.- Kč bez DPH bude ze strany kSrnsteretva obrany uzavřený smluvní vztah zvvhýioi ne záktadá Zákona 3402015 Sb. v Registru tiduv.

, podpis a razítko dodavatele:

1. Na objednávku vystavte a zašlete jednu faktura (ve
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od
obdrženi faktury. V případě změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisů platných a účinných v době
zdanitelného plněni

2- Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizováni

3. Adresa pro doručeni faktury a zásěek v poštovním styku;

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízeni 684808 Praha. Tychonová 1
160 01 Praha 6

4. Adresa pro doručení zboží a služeb:

U vojenské nemocnice 1200, Praha 6 Střeéovice
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E, 3.patro)


